

Fredagsbrev d.05.04.2024 uge 14.



OVERLADE FRISKOLE & BØRNEHUS

TRIVSEL & TRYGHED I LEG & LÆRING



Den årlige affaldsindsamling er vel overstået, og på billedet er elever og lærere ved at gøre status over dagens fangst. Der er større chance for fangst i Overlade og Omegn, end der er i hele Limfjorden, men nu er det i dette tilfælde affald, som er smidt, eller som er "blevet væk", der er bud efter denne onsdag eftermiddag. ABC-gruppen er sammen med Henrik også yderst deltagende, og hvert år er det spændende, hvad

der findes. I år var det lige fra brugte kondomer til trillebørene, over paller og tusinde cigaretskod, så heldigvis er byen leveringsdygtig med fyld til rigtig mange poser affald. Der kan godt snige sig en enkelt elev ind, der i starten måske ikke syntes det er det fedeste at skulle gå og rode i andres affald, men efter et kort stykke tid, så er alle tændte, og der bliver virkelig samlet skrald ind.

Vi er nået til det tidspunkt på året, hvor jeg er ved at samle trådene for at kunne planlægge næste års undervisning. Et vigtigt skridt er vores årlige pædagogiske dag, hvor vi aftaler gruppeinddeling, fagfordeling, lærerfunktioner og sån. I år er det først i maj, nærmere bestemt fredag d.3. maj. Det er der, hvor forældrene overtager undervisningen, og det plejer de at gøre rigtig fint. Der har været mange forskellige aktiviteter inder over, men i år er der mulighed for udeaktiviteter, når vi er så langt henne på året, men det er jo ikke mig, der bestemmer det. Så; har du lyst og mulighed for at være "lærer for en dag", så meld dig bare til. Eleverne elsker, når der er nye gode kræfter i spil.

I uge 17, altså fra mandag skolen omdannet til en eleverne skal ansøge om et en hel uge, hvor de enten spillearrangør, eller selv arbejde i en skønhedsklinik frisørsalon. Om torsdagen med, og opleve en hel by børn. Så duk bare op, byen

Så er der bare at ønske alle blive til et par dage uden tocifrede temperaturer, så

Troels



d. 22. til fredag d. 26. april er miniby. Det betyder, at job, og så går de på arbejde kan være bager biografansat, lave spil, fremstille smykker, eller være ansat i en kan man komme og være med travle og engagerede er åben den dag.

god weekend. Skulle det for megen regn, og med går det nok også, tænker jeg.

